お取引様各位

　　営業業務部　業務課

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は､格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます｡

この度､発売中の下記製品につきまして、誠に勝手ながら販売終了とさせて頂きます。

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

　対象製品名 ： モンキレンチ（目盛付）

　MW-375

　MW-450

後継（代替）機種 ： ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）

　MWR-375

　MWR-450

販売終了実施日 ： 　MW-375 2022/7/7

　MW-450 在庫なくなり次第、実施

以上

2022年7月

販売終了のご案内

＜　記　＞